
UCHWAŁA NR XIII/78/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm. ) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na  rok 2016 w kwocie

7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) na realizację zadania w zakresie ochrony zdrowia z 
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/64/2015  Rady Gminy Piaski z dnia 09 listopada 2015r. w sprawie wyrażenia 
opinii o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 2AAB94D8-F90C-4C02-919B-5F2870D96EB5. Uchwalony Strona 1




